МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БОЛЬШЕКУЛИКОВСКИЙ»

 Пос. Центральный

Приказ

05.02.2016г                                                                                      № 21

Об утверждении Порядка распределения стимулирующих выплат

работникам муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Большекуликовский»

В целях усиления материальной заинтересованности работников в

повышении эффективности деятельности МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок распределения стимулирующих выплат

работникам муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада

«Большекуликовский».

2. Данный приказ распространяется на правоотношения, возникшие с

05.02.2016 года.

3. Контроль за выполнение приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ

 д/с «Большекуликовский»                               И.С.Кудряшова